approbamus, confirmamus et roboramus, ™°n

d
^'

eoque ""

ratum firmumque habemus; et quoniam

cupimus, tuis precibus adducti, quam pri-

mum fieri potest, illius usum introduci;

ideirco tibi hoc concessum et indultum

esse volumus ut, tam litterarum harqm
quam aliorum privilegiorum et indulto-

rum, quae alias a Sede Apostolica isti Or-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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dini concessa sunt, virtute, sic emenda-

tum correctumque, id ipsum breviarium

imprimere, impressimi evulgare, atquein

universo Ordine eiusque ecclesiis, domi-

bus ac locis quibuscumque ad usurn et

consuetudinem introducere libere et li-

cite, sine ullo conscientiae scrupulo, pos-

sis, ita ut omnes et singuli Ordinis istius

superiores, fratres, religiosi etceteri, qui-

cumque sint, utriusque sexus, quorum
interest, ad huiusmodi breviarii praescri-

ptum ac ritum psallant, divinaslaudesdi-

cant, canonicarumque horarum officium

praeslent.

§ 3. Non obstantibus praemissis aliis-

obstaniium que apostolicis ac in provincialibus et

synodalibus conciliis editis, specialibus vel

generalibus, constitutionibus et ordinatio-

nibus; necnon dicti Ordinis illiusque do-

morum etlocorum quorumcumque,etiam

iuramento , confirmatione apostolica vel

quavis fìrmitate alia roboratis, statutis et

consuetudinibus, ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xvn marlii

mdlxxxvii, pontificatus nostri anno se-

cundo *

Dat. die 17 mar. 1587
,
pont. anno n.

derogalio.

XVIII

Confirmatio litterarum Gregorii XIII,

quibus Graecis catholicis mercaturam

Anconae exercentibus facultas concessa

futi consulem sibi eligendi 2 .

Siztus Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Dudum felicis recordationis Gre-

gorius Papa XIII
,
praedecessor noster,

1 Hoc eodem anno litteris datisdiel8martii,

et quibus initium est Romanus Pontifex, Sixtus V
omnia, et singula privilegia congregationi S.

Salvatoris Canonicorum Regularium Ordinis S.

Augustini pridem concessa confirmavit.

2ExRegest. in Secret. Brevium.
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mercatoribus et aliis Graecis christianis

ex insula Patbmos in civilate nostra, tunc

sua, Anconitana commorantibus, ut pro-

prium prò sua nationc in dieta civitate

consulem, qui easdemmet facultales, iu-

risdictiones, privilegia, honores et onera

haberet et habere deberet, quae alii alia-

rum nationum in eadem civitate existen-

tes consules, de iure vel consuetudine

aut alias quomodolibet habebant et qui-

bus gaudebant, ac habere et gaudere po-

terant, tunc et quandocumque opus fo-

ret, eligere, creare et deputare libere et

licite valerent, apostolica auctoritate con-

cessit, prout in litteris dicti praedeces-

soris in forma brevis die x ianuarii

mdlxxx, pontificatus sui anno octavo, de-

super confectis, plenius continetur.

§ 2. Cum autem, sicutadaures nostras

pervenit, consul prò dieta natione in ea-

dem civitate per mercalores et alios Grae-

cos christianos vigore litterarum praedi-

ctarum electus, crealus et deputatus nu-

per fuerit; nos, litterarum praedictarum

tenores praesentibus prò expressis haben-

tes, ac supplicalionibus dictorum merca-

torum et aliorum Graecorum christiano-

rum prò eorum parte nobis porrectis, hac

in parte inclinati, indultum et faculta-

tem eligendi consulem huiusmodi omnia-

que et singula in eisdem dicti praedeces-

soris litteris contenta, necnon electionem,

creationem et deputationem dicti consu-

lis per eosdem mercatores et alios Grae-

cos vigore carumdem litterarum factas,

ac omnia et singula inde secuta, dieta au-

ctoritate, tenore praesentium, approba-

mus et confirmamus, illisque perpetuae

et inviolabilis firmitatis robur adiicimus,

ac omnes et singulos tam iuris quam fa-

cti defectus,si qui intervenerintin eisdem,

supplemus ; eisdemque mercatoribus et

aliis praedictis eumdem consulem confìr-

mandi, revocandi et alium nominandi,

creandi et deputandi
,
quoties illis expe-
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et indulge-
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dire videbitur, c.oncediiniis

mus 1

§ 3. Decornenti's fosdcni mereatorcs

ciausui»e. e t nationem ex praedicla incula chrislia-

nos dicto consuli et nullo alteri- subie-

clos esse ; .sieque per quoscumque iudi-

ces, ordinarios et delegalos, sublala eis

et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi

facultate, iudicari ci diffiniri di-bere; ir-

rilum quoque et inani' si seciis super his

a quoquam, quavis auctoritatc, scienter

vel ignoranler, contigerit allentari.

§ A. Non obstanlibus constitutionibus

Deiogatiocon- et ordinalionibus apostolicis, ac omnibus
Irariorum. . . ...

ìllis, quae diclus praedecessor in eisdeni

lilteris voluit non obstare; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Pclrum, sub

annido Fisca Loris, die x maii mdlxxxvii,

pontificatus nostri anno in.

Dat. die 10 maii 1587, ponlif. anno ni.

Ah C. 1587

Exordium.

XIX.

Slalu iam quod officinm ministri ijcnmi-